BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN TRỞ LẠI CÔNG TÁC

	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Họ và tên:

Ngày sinh:

Số CMND: ………………………. Ngày cấp: ………………… Nơi cấp: CA ………..

Ngày vào Đảng (chính thức):

Đơn vị công tác:

Thời gian đi học:

Ngày trở về nước (đối với viên chức được cử đi đào tạo ở nước ngoài):

Tôi đã hoàn thành chương trình đào tạo và bảo vệ thành công luận văn thạc sĩ/luận án tiến sĩ vào ngày………… Tôi đã đủ điều kiện tốt nghiệp và đang chờ được cấp bằng. Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường tiếp nhận tôi trở về công tác, được hưởng các chế độ tiền lương, thu nhập khác theo quy định hiện hành và Quy chế chi tiêu nội bộ của Nhà trường kể từ ngày……………………………….

Các văn bản gửi kèm theo đơn gồm:

Trân trọng./.

                              Đồng Tháp, ngày…….tháng……năm…..

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN

                 Người làm đơn

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG ĐƠN VỊ
               Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG

Mẫu 09 - SĐH/TCCB